
UCHWAŁA nr 11 / 2003 

Senatu Akademii Ekonomicznej w Krakowie 

z dnia 30 stycznia 2003r. 

w sprawie uruchomienia na Wydziale Finansów, przy Katedrze Finansów, 

studiów podyplomowych pn. Zarządzanie finansami samorządowymi. 

Na podstawie art. 48 ust. 1 pkt. 10 ustawy z dnia 12 września 1990 r. o 

szkolnictwie wyższym ( Dz. U. Nr 65, poz. 385 z późniejszymi zmianami ) oraz § 14 

ust. 1 pkt. 2 Statutu Akademii Ekonomicznej w Krakowie Senat Akademii 

Ekonomicznej uchwala: 

od semestru letniego roku akademickiego 2002/2003 uruchamia się na 

Wydziale Finansów, przy Katedrze Finansów, studia podyplomowe pn. Zarządzanie 

finansami samorządowymi. 


